COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

r Reporte

I rptComp;obanteGastos.fdlc_l

institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Urid. Desc: 0000 017|012 2022 352 344
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-C21-2022-0058-MEM 285
|
RPA RTOQ DEV
d
e re: DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS 1T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacig 0
Beneficiario: 0801637356 | CALAHORRANQ MITE STALIN ENRIQUE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT IEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0801 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 158.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 158.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 158.75
i RETENCIONES IVA 0.00
/
7/ TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
/ TOTAL A PAGAR 158.75
SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON 75400 CENTAVOS
DESCRIPCION: CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE.- PAGO VIATICOS A INTERIOR POR COMISION DE SERVICICS A IBARRA Y QUITO DEL
14 AL 15-07-2022 Y 15 AL 16-08-2022 TRASLADO Y MPVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LA COORDINACION ZONAL 1
e <

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
C;T)BADO |
ECHA: 2 P
19/12/2022 }4@’1 A
Fur}éﬁmarin Bespunsuhlc . Director Flnamwiern




B COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic‘,
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 017|012 2022 352 344

Tipo Dacumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2022-0058-MEM 285

RPA RTO DEV
Clase d |
Registro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0801637356 | CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/12/2022

Director Financiero

Funcionano Responsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE r Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 012 2022 344 344
Tipo Docurnento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2022-0058-MEM 285
RPA RTO DEV
cl
Roire: COMPROMETIDO Gutor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l: 0801637356 | CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 0O 000 001 530303 0801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en &l Interior 158.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 158.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 158.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 158.75
SON: CIENTO GINGUENTA Y OCHO DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE - PAGO VIATICOS AIINTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A IBARRA ¥ QUITO DEL

14 AL 15-07-2022 Y 15 AL 16-08-2022 TRASLADQ Y MPVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LA COORDINACION ZONAL 1

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: “APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Fungionario Respongable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL. DEPORTE L Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 {012 2022 344 344

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2022.0058-MEM 385

RPA RTO DEV
Cl d |
Reglstro: COMPROMETIDO Glane de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operaclién 0
Baneficiario: 0801637356 |CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE I

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Director Financiero

Funcionario Responsable




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIGR
I¥)-C21-010-2022

@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
Miagzers g Dunee R
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DEPEATAMENTD FINANCIERD
26 de NOVIFMBRF el 2022






Ministerio del Deporte

SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

NSTETUCONALES: 07-CMS-C21-2022 FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa): 13/07/2022
VIATICOS I % ] MOVILIZACIONES [ I SUBSISTENCIAS ] ] ALIMENTACION I ]
o DATOS GENERALES o~
IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL VIDO&;/ P PUESTO QUE OCUPA: -
CALAHORRANO MITE STALIN CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
IBARRA-IMBABURA

PNOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SEMDOR:

COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE

FECHA SALIDA HORA SALIDA o~ FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hhimm) / {dd-mmm-azaa) _ {hh:mm)
14/07/2022’/ 08HOO0 15/07/2022 19H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

[Flga. Nicole Estupifian M., Ab. Ricardo Recalde, 1do. José Rosales y ;( Stalm Calahorrano Mite

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Trasladar a los funcionarios de la coordinacién zona 1 Depg_rfé Tiga. Nicole Estupifidn, al Ab. Ricardo Recalde y al Lcdo.
José Rosales hasta la provincia de Imbabura por motiwo de asistir a la Feria “Encuentro por la tnfancia”, realizar
seguimiento a |a Liga Deportiva Cantonal de Cotacachi y seguimiento a deportistas con discapacidad en el Cear Carpuela

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
[Bereo, terrestre, maritimo, NOMBRE DE RUTA
otras) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa rh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
: ESMERALDAS- - .
TERRESTRE MIN. DEPORTE \BARRA 14/07/2022 | 08BHDO | 14/07/2022 14H30
e IBARRA-

TERRESTRE - | MIN.DEPORTE | .\ onipAs | 15/07/2022 | 14H00 | 15/07/2022 19HO0

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO DEL PICHINCHA

TIPQ DE CUENTA:
AHORRO

NO. DE CUENTA:
3902809400

FRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SQLIETTANTE
-

A .1’ Fiohadt wi00TOmaisimint e pe /<"
il ‘m. A STALIN ENRIQUE

.
=3 3;: ¥ CALAHORRANO

[ A N e ,/

2 JDINIF!:ER NICOLE
k ESTUPINAN
‘b HARTINEZ

Nombre: Stalin Calahorrano Mite
Cargo: CONDUCTOR
C.1.- 0801637356

Nombre: Tniga. Nicole Estupifian Martinez
Carga: COORDINADORA ZONAL L

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

INOTA: Esta
" imenos 72k

rianmate
JEN'K !'ER NICOLE
IR ESTURIRAN

& MARTINEZ

Nombre: Talga. Nicole Estupifian Martinez
Cargo: COORDINADORA ZONAL 1

Estd proh
descansa

linstiucinales; salvo ei caso de que por necesidades institucienales la

lautordad Nominadora autorice.

s Deno existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
sulorizacién quedardn insubsistentes

+ [linforme de Servicios Institucionates deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplide el servicio institucienal.

excepcionales debidamente justificados por la Maxima Auteridad o su
delegado.

solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
oras de anticipacién al curnplimiento de las servicios

ida conceder servicies institucionales durante ios dias de
obligatorio, con exceprién de las Maximas Autoridades o de casos

Direccimn - : ' ! Cadiac postal

Trigfong:

NV
Goblerno Juntos

*ﬁ del Encuentro | lo logramos






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Q. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPUM%ENTO DE
;ngoos INSTITUCIONALES;. C - FECHA INFORME: (dd-mmem. 5 aa) /
07-CMS-CZ1¢ zozz / 19/07/2022
. DATOS GENERALES e
APELLIDQS ¥ NOMBRES DELA D E ERVIDOR: - - PUESTO QUE OCUPA:
| CALAHORRANO MITESTALN .~ cONDUCTOR
CIUDAD - PKOVINC#A DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBERE DE LA UN!DAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
IBARRA-IMBABURA COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE

SERVIDGRES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Tiga. Nicole Estupiiidn M., Ab. Ricardo Recalde, Ldo. José Rosalesy Sr. Stalin Calahgfrano Mite
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Trasladar a los funcicnarios de la coardinacién zona 1 Deporte Tiga.
Ledo. José Rosales hasta la provincia de Imbabura por motivo d
realizar seguimiento a la Liga Deportiva Cantonal de Cotacachi
el Cear Carpuela

JUEVES/14/07

cole Estupiiian, al Ab. Ricardo Recalde y al
sistir a la Feria “Encuentro por la Infancia”,
seguimiento a deportistas con discapacidad en

OSHOO/Sahda Transportar a los fupsionarios Tiga Nicale Estupifian, Ab. Ru;ardo Recalde y Lcdo. José Rosales
desde la gitrdad de Esmeraldﬂ'ﬁn destino a la ciudad de lbarra //

14H38" Ulegada Transportar a los funcionarios Tiga Nicole Estupifidn, Ab. Ricardo Recalde y Lcdo. José Rosales a
la Federacién Deportiva Provincial De Imbabura ubicada en la ciudad de Ibarra

19HO0 Salida Transportar a los funcionarios Tlga Nicole Estupifian, Ab. Ricardo Recalde y Lecdo. losé Rosales
desde la Federacion Deportiva Provincial De Imbabura hasta el hotel

19H30ftraga al potel
ES/15/07/2022

06H30-Salida T(arlffnortar al funcionario Ledo. 1osé Rosales desde el hotel hasta las instalaciones del Cear
Cafpuela

07H3Q.- Hegada Transportar.al funcionario Ledo. lpsé Rosales a las instalaciones del Cear Carpueia

07H45 Satida desde Cear Carpuela hasta el hotel
08H40 llegada al hotel .~
08H45 Salida Transportér a los funcionarios Tiga Nicole Estupifian y al Ab. Ricardo Recalde desde el hatel hasta el
antiguo cuartel militar lugar donde se lleva a cabo la feria “Encuentro Por La Infancua 7
09HO0 Liegada Transportar a los funcionarios Tiga Nicole Estupifian y aiﬁb Ricardo Recalde a el antiguo cuartel
militar lugar donde se lleva a cabo la feria “Encuentro Por La Infancia” -~
Q9H20 Salida Transportar a los funcionarios Tlga Nicole Estupifian y al Ab. Ricardo Recalde desde el antiguo
cuartel mjitar hasta fa Federacion Deportiva Provincial de Imbabura
09H25 ‘Llegada Transportar a los funcionarios Tiga Nicole Estupifidn y al Ab, Ricardo Recalde a Ja Federacion
Deportiva Provincial de iImbabura
10H10 Salida Transportar a la funcionaria Tiga Nicole Estupifidn desde la Federacidn Deportiva Provincial de
Imbabura hasta el antiguo cuartel militar
10H15 Liegada Transportara la funcionaria Tiga Nicole Estupifidn a el antiguo cuartet militar~
13H20 Salida Transportar a los funcionarios Tiga Nicole Estupifian y al Ab. Ricardo Recalde desde el antiguo.
cuartel militar lugar donde sa lleva a cabo fa feria “Encuentro Por La Infancia” hasta el Cear Carpuela
13H55 Llegada Transportar a los funcionarios Tlga Nicole Estupifian y al Ab. Ricardo Recalde a el Cear Carpuela

qv

Direccion —. S ST Codgo postal,
Toiefong ~ -7 . : 7 G°b|ern° Juntos
sEgupue) < det Encuentro | lo logramos
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PARA:

ASUNTO:

Ministerio del Deporte

Memarande Nro. MD-CZ1-2022-0632-MEM

Esmeraldas, 13 de julio de 2022

Sr. Ledo. José Manuel Rosales Valdez
Analista en Deporte Adaptado

Sr. Ricardo Bolivar Recalde Galarza o ;
Abogado en Asuntos Deportives Re johal

Sr. Stalin/:équc Cafahorrano Mite
Chofer

e

Autorizacién de comision de Servicio a fa provincia de Imbabura

= Dacumentd frmada eleclomcamentc por Quipux

De mi consideracion:

Por medid del presente se autoriza el desplazamiento a la provincia Imbabura desde cl 1‘2{

al _l}/(]g;)llio del 2022 con cl objctivo de realizar Jas siguientes actividades:.

® Scguimiento a deportistas con discapacidad que realizan sus entrenamientos cn

CEAR CARPUELA, Ledo. José Rosales

® Scguimicnto a la Liga Deportiva Cantonal de Cotacachi Ab. Ricardo Recalde

El sr. Stalin Calahorrano #ansportard a los compaiicros de la Institucion en calidad de

conductor.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamcnte,

Documento firmado electronicamente

Tiga. Jenniffer Nicole Estupifian Martingz”
COORDINADORA ZONAL 1 :

Copia:
Srta. Lily Yuliana Castro Bagu
Técnico de Archivo - SPAJ

Fiowad: eizencdniiitenrs pom
JENNIFFER NICOLE
ESTUPIRAN

IS MARTINEZ

NV

> Gobierno _ Juntos
4 del Encuentro I io logramos
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 82
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE

RUC 0860046070001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad ESMERALDAS
Fecha de Vigencia Desde 2022-07-14 Hora 08:00 Hasta 2022-07-15 Hora 23:30

Motivo  Movilizacién: Sra. Nicole Estupifian Coordinadora Zonal 1, Sr. José Rosales, Sr.
Ricardo Recalde, Sr. Stalin Calahorrano, en calidad de conductor.
Actividad para realizar:
Asistir a la Feria "Encuentro por la Infancia® Ibarra 15 de julio, en el antiguo Cuartel
Militar ubicado en la ciudad de Ibarra, en las calles José Joaquin de Clmedo, entre
Juan José Flores y Garcia Moreno.
Seguimiento a deportistas con discapacidad que realizan sus entrenamientos en
CEAR CARPUELA
Seguimiento a la Liga Deportiva Cantonal de Cotacachi
Entrega de diplomas a solicitud del Ministro a deportistas que participaron en los
juegos Bolivarianos de Valledupar.

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2022-07-13 No, Comunicacién Memorando Nro. MD-CZ1-2022-
0633-MEM

Lugar Origen ESMERALDAS

Lugar Destino Esmeraldas-imbabura-Esmeraldas

Kilometraje Inicio 378950 Kilometraje Fin 380150

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CALAHORRANO MITE STALIN ENRIQUE Carge CHCFER

Numero de Cédula / Pasaporte 0801637356 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niamero de Placa  PEi7290 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

Color DORADO Namero Matricula A3134462

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres NICOLE ESTUPINAN MARTINEZ Cargo COORDINADORA ZONAL

Realizado Por RAMIREZ YANEZ MARTHA MARIA
Fecha de Emision  2022-07-13 20:52







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-

0686-MEM

Esmeraldas, 21 de julio de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE COMISION INSTITUCIONAL REALIZADA

Mediante la presente me dirijo a usted con la finalidad de solicitar, gentilmente auterice a quien
corresponda el pago de Liquidacién de Vidtices, por Comisién Institucional realizada, para lo cual
encontrari el respectivo detalle de la comisién cumplida con los documentos de respaldo en fisico, los
mismos que llegardn a su despacho.

07-CMS-CZ1-202

la provincia de Imbabura por motivo de asistir
la Feria “Encuentro por la Infancia”, realizar
eguimiento a la Liga Deportiva Cantonal de
otacachi v seguimiento a deportistas con
iscapacidad en el Cear Carpuela

FECHA |
INFORME DE %CHA COMISION DESTING
INICIO
[Trasladar a los funcionarios de la coordinacién|
i zona 1 Deporte Tlga. Nicole Estupifidn, al Ab.
i14/07/2022 |15/07/2022 Ricardo Recalde y al Lcdo. José Rosales hasta [BARRA

rIMBABURA

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite

CHOFER

Anexos:

- formularioordenmovilizacion_{4)0581751001658459204.pdf
- md-cz1-2022-0632-mem_(1).pdf
- viagje__7-_2022_ibarra__solicitid_de_cumplimiento_de_servicio-signed-signed-signed.pdf
- viaje_7_-_20122-ibarra_-_informe_de_cumplimiento_de_servicio-signed-signed-signed.pdf
- viaje_7_2022_ibarra_ formato_factura_hotel_y_alimentacion-signed.pdf

~ camscammer_07-20-2022_12.06.pdf
- camscanner_07-20-2022_12.09.pdf
- camscanner_07-20-2022_12.11.pdf
- camscanner_{7-20-2022_12.13.pdf
- camscanner_07-20-2022_12.14.pdf
~ camscanner_07-20-2022_12.16.pdf
- camscanner_07-20-2022_12_170001844001658459282 pf
- camscanner_07-20-2022_12.18.pdf
-cp.no__1_czl-signed0546764001658459519.pdf

- md-cz1-2022-0043-mem_solicid_certf__poa(880547001658459519.pdf

" Documento finnado slactropicaments por Guipux

NV

‘; L]
- Gobierno , Juntos
.. dol Encuentro | lo logramos
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Ministerio del Deporte
o/

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0686-VIEM

Esmeraldas, 21 de julio de 2022

- md-dpi-2022-0132-mem,_emision__certificacion_poa0221715001658459520.pdf
- md-cz1-2022-0058-mem_solicitud_presapuestaria0545912001658459520.pdf
- md-df-2022-0103-mem_emision_presupuestaria0877600001658459520.pdf

Copia:

Sra. Tlga. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinadora Zonal 1

CALAHOPRANO

> Gobierno  Juntos

del Encuentro | lo logramos

* Documento fimmado electrénicaments por Quipux
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@ N Ministerio del Deporte

Memorande Nro. MD-CZ1-2022-0043-MEM

Esmeraldas, 20 de enero de 2022

PARA: Sr. Mgs. Cristian Gustavo Morules Valencia
Director de Planificacion e Inversién

ASUNTO: SOLICITUD DE CERTIFICACION POA GASTO CORRIENTE 2022 -
COORDINACION ZONAL | DEPORTE

De mi consideracion:
Por medio del presente solicito disponer a guién corresponda certificar si, las siguientes

actividades se encuentra en el POA 2022 de [a Coordinacion Zonal 1, de conformidad al
siguiente detalle:

Q_(iciiggj__i.fi\ctividad N - ﬁtem_ Descnpuon del 1tem 7 N _ Monto .
Viati :
CZ1.013Pago de vidticos al interior 530303, 2 °%Y Subsistencias en el $900.00
N " Interior i o
CZ1.015 Reemb()lsu a conductores por “080’%(,ombust1b]es y Lubricanies S200.00
pago de combustible _ ;
: o : Oblu,dcmncs de Ejeruum
' Arrastre 2021 Pag 1dticos
fZi.()Zf\r.rd"tr? 021 Pago de vidticos 990!02Antermres por Gastos en Bienes y S’ 180, 00
al interior ;
Arrastre 2021 Reembolsos a Obitmuones de chruum
CZ1.023conductores por pago de 990102 Anteriores por Gastos en Bienes y 88 10.91
combustible o Servicios

Con sentimientos de distinginda consideracion.

Atentamente,

Dogumento firmado electronicamente

Tlga. Jenniffer Nicoie Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1
Copia:

Sra. Martha Marfa Ramirez. Yancerz
Analista de Contabilidad Regional

Srta. Ing. Jesy Marilaine Fey Rubio
Analista de Planificacion Regional

mr/jf

4, [
b TENNIFFER NICOLE
g¥ EsTUPIRAN

W MARTINEZ
q v
> Gobierno _ Juntos
e
* Documenic rmado cleckdeicaments por Oupux ! dei Encuentre l lo logramos 171
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DPI-2022-0132-MEM

Quito, D.M., 24 de enero de 2022

PARA: Sra. Tlga. Jennifter Nicofe Estupifian Martinez,
Coordinadora Zonal |

ASUNTO: Emision de Certificacion POA 2022 Gasto Corriente - Coordinacion Zonal 1

De mi consideracion:
En atencicn al Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0043-MEM  de 20 de encro de 2022, en el cual solicita

Certificacion POA. luego de revisar ¢l Plan Operativo Anuat 2022 de Gasto Cortiente de la Coordinacién Zonal
1, la Direecidn de Planificacion e Inversion emite la Certiticacion POA 2022, contorme al siguicnte detalle:

: Tarea .
Cadigo Cadige tAdquisicion, Item Descripeion |
Pla m’l‘rtwccmplﬂnjprmecmTarea iran\l‘crenua,pmﬂmmm\ﬂ“"Iﬂd(’mrm'coPrcsupuestarioilun .MONTO
pugo, ete.) : :

Dotacion de ! '
, bicnes y/o Pago de j ) Viticosy :
PP.O9 servicios pana CZLOUvidivos al 0Ot 01 Q8 530305 Suhsistencias: SO000
‘ Lu operacién interior | en el Tnterior

gonales - : : )

:D.u(:u:mn de Reombotso a

bicnes y/o ) ) : : . s
PRGOS cervicios para €71, 01500nduCOrEs 0 0501 530803 Combustibles 200,00

d por pagode . ; i ¥ Lubrtcantes

ol pargue .
pary ceenbustible
astomolor

Se comunica gue adn no s¢ puede ceriificar fas actividades “Arrastre 2021 Pago de vidticos al interior”™ y
“Arrasire 2021 Reembolsos a conductores por pago de combustible”, debido a que estd pendiente la aprobacidn
de 1a modificacién del Grupo 99

Atcotamente.

Dacumento firmado electronicamente

Mgs. Cristiar Gustavo Morales Valencia
DIRECTOR DE PLANIFECACION E INVERSION

Retuerencias:
- MD-CZE-2022043-MEAM

Capia:
Sr. Dr. Favier Gustave Lozano Torres
Coordinador General de Manificacién v Gestion Estratépica

4 CRISTIAN GUSTAVO
“ MORALES VALENCIA
¥ 3 e

q v
’ > > Gobierno _ Juntos
. . 77 del Encuentro I o logramos 1/1
Dacumente irmads ekolomcamente por Dupux






~ Documente firmado efectbnicaaonie por Gupux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0058-MEM

Esmeraldas, 25 de enero de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE EMISION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
ANO 2022 DE LA COORDINACION ZONAL ! - DEPORTE

De mi consideracion:

Mediante Memorando Nro. MD-DPI-2022-0122-MEM del 24 dc enero de 2022, el Mgs.
Cristian Gustavo Morales Valencia, DIRECTOR DE PLANIFICACION E INVERSION,
emite certificacion POA 2022 para “Pago de vidticos al interior y Reembolso a
conductores por pago de combustible™.

Por lo antes expuesto, solicito gestionar la autorizacion para la emisién de ceriificacion
para Pago de vidticos al interior y Reembolso a conductores por pago de combustible,
segun el siguicnte detalle:

DESCRIPCION

ACTIVIDAD POA PRO(JRAMAA CTIVIDADITEM MONTO

'DEL ITEM

Viiticos
Pago de vidticos al Y

interior
Interior

Reembolso a .
conductores por pago0l1 0l 5308( 3
de combustible :

Combustibles y
Lubricantes

Con sentimientos de distinguida constderacton.

Atentamentc,

Documento firmado electronicamente

Tiga. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Anexos:
- md-dpi-2022-0132-mem.pdf{

\IV

Goblerno Juntos
¢ del Encuentro | lo logramos
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$200.00
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0058-MEM

Esmeraidas, 25 de enero de 2022

Copia:

Srta. Ing. Jesy Marilaine Fey Rubio
Analista de Planificacion Regional

“wicoue
gV
2 .
-» Gobierno _ Juntos
* Qocumento firmade elestminicamente par Quipux ! del En ' lo {OQramos 2/2






PARA:

ASUNTO:

Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-DF-2022-0103-MEM

Quito, D.M., 26 de enero de 2022

Sra. Tiga. Jenniffer Nicole Estapinan Martinez
Coordinadora Zonal 1

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ANO 2022 DELA COORDINACION ZONAL
| - DEPORTE

En atencion al memorando Nro. MP-CZ1-2022-005%-MEM. de fecha 25 de enero de 2022, en el que
solicita 1a disponibilidad presupuestaria para las tareas: “Pago de vidltices af interior” y "Reemberlso o
conductores por page de compustible”, al respecto adjunto las certificaciones presupuestarias del sistema

eSIGEF Nro.

Ev 2, por el valor de $ 900,00 {Novecientos 00/100 ddlares de los Estados Unidos de

Norteaméricu) y 3 20000 (Doscientos 00/100 délares de los Estados Unidos de Nerteamérica)
respectivamente, de acuerdo a su requerimiento.

Particular que comunico pura los [ines pertinentes.

Alenlamente,

Documento firmado electranicamente

Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
DIRECTOR FINANCIERO

Relerencias:
- MD-CZ1-202240588-MEM

Ancxos:
- cpone_t_cal-signed pdl
-epome._ 2 czl-signed.pdf

Copia
Srta. Ing. Jesy Murilaine Fey Rubio

Analista de Planificacion Regional

dm

~ Documento Frmady tlestmaicamente por Quigux
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" CERTIFICACION PRESUPUESTARIA -

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION TECHA U ELABORACION
Unid. Ejecutoral COORDINACION ZONAL 1 - DEPOGRTE 1 26 o4 22
Unid. Desc:
TIPO DE [JOCUMENTO RESPALLO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
|
|
i
|
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY| ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
@1 00 ool o001 530303 0801 001 Q0000 000D  Viaticos y Subsistencias en el Intertor $900.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $900.00
TOTAL
SON: NOVECIENTOS DOLARES
|
DESCRIPGION

En atencién al mpmorando No, MD-CZ1

2022-0058-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea: "Pago de vidticos al interior”, Codigo Tarpas CZ1.013.

DATO|S APROBACION
[ ESTAD® REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO BB o oo
MY OEWALDO HIDALGO
FECHA: FALLAIN
26/01/2022

Funuionario Responsable

Director Firanciera







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE

N CERTIFICACTON

FECHA DI £1ABORACION

Unid. Ejecutora:

COORDINACION ZONAL 1 - DEPQRTE 1

26 01 22

Unig. Desc:

TIPCQ DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE TN DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS CASTOS

DE GASTOS

CLASEDF REGISTRG | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESLPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 oG 000 001 530363 0801 001 paled 0000 Vialicos y Subsistencias en el Interior $500.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $900.00
TOTAL
SON: NOVECIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

En afencion at memorando No. MD-CZ1-2022-0058-MEM. certifico ia disponibilidad presupueslaria para ia tarea: "Pago de vialicos al interior. Codigo Tareas CZ1.013

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
& 2 Picmuh tlanTrdiiomarnks Lo B irmide 2 ezele.camenia pres
APROBADO 3&?_ SOM. DANNY LEONARDO CRIETIAN -
ERRREA METIA CAMPOVERDE $% OSWALDO HIDALQO
FECHA. : FALLAIN
26/01/2022
Fenciorarie Responsable Ditrectar Firancicen

t






FOR — CAF - RF - 06
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Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministeric del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
: ***presentacion de
Fact ali i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valida | Factura validada en el
e N hasta __,..sistema SR
1 ¥4/7]2022(PENSION INTERNACIONAL CONFORT 7 1" 002-001-3716 i..‘.m,wo,mwﬂm.ﬁ.m\; .....A000 " 15/6/2023 X S
..... ‘ ~ _ - - _
TOTAL 40,08
M | *, m
FACTURAS DE ALIMENTACION
! “ | M ***presentacion de
ik iida | F i
No. Fecha ; Nombre Comercial No. De Factura RUC Vaior | actura valida mnﬁ.:.m validada en el
. - - hasta sistema SR
s o ~ N 4 s f Two
1 14/7/2022|COMEDOR DONA ALl - 001-001-667|1001723608001 | 3,00 . 1/6/2023] X .
[ 2 | 17022 M%BM Y PICADITAS DEL OREIAS 7 001-001-53010400802609001 .=+~~~ 10,007 12/7/2023{ " X~ B
3 15/7/202MRESTAURANTE RAIZ DEL VALLE 001-002-7496 1002766499001 275 18/5/2023{ . X —
” - - e
“““““ m L .
) TOTAL 15,75
..... u ] ] ! . W
FACTURAS DE MOVILIZACION
ﬁ . A ¥ presentacion de
) : Factura valida | Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Vaior hasta sisterna SRI
Si w NO
| _ —— I i L
TOTAL

C.1: 0801637356







PENSION INTERNACIONAL CONFORT

ROJAS RODRIGUEZ EDWIN ALBEIRO  Son ARt e arGiMEy RiMPe

Dir.: Av. Pérez Guerrero 6-54 y Bolivar

Telf.: 0991404328 Ibarra - Ecuad

RUC: 2100763719001
AUT. SRI. 1130082881 S- 002,95(

Ko 9003}16'

(CLENTE: el WM{W(

FECHA:

Jd b3 -2w2”

DIRECCIOH:

FCh rpanbre/

RUG; O &b 173 3/—} i’a‘"é/ TELF:

[ CANT.:

YV YOTAL

Tk

//o corh, €
LA

GUIRGZ ORTEGA RAMIKG | IWP, “JEFFE RECIN“/ Tal - 2 608185 | HUL 0400725240041
AUT $R1:1430/ Fecha imp 15-06-2022/ Fecha Cad, 15-96-2023 1 D21 371 3900 SUBSTOTAL

TARJETA GE
EFECTVO | o %8R0 cRED(TQ: DEBTe | OTROS
0% VA

L Enlrggggonforme a Cliente TOTAL $
/

% IVA
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4 > Facturacion Fisica) Vsiidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion .
2100763719001 1130082861 ;’
Tipo documento Numero documento
Factura 002-001-3716

Fecha emision

14/07/2022

E{ documento consultado se encuentra autorizada por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

ROJAS RODRIGUEZ EDWIN ALBEIRO PENSICN INTERNACIONAL CONFORT
AV. PEREZ GUERRERO 6-54 Y BOLIVAR . AV PEREZ GUERRERQG 6-54 Y BOLIVAR
Otro 2023-06-15 1430

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tribitos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



Comedor Daia 1
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES ’
SOLARTE MIJNOZ ALICIA POLICARPA - RUC: 1001723608001
DIRECCION: PARRCQUIA LITA - CALLE PANAMERICANA

TELF: 0959642811 / IMBABURA - ECUADOR
“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR" - REGIMEN R

o A TSR {3 0401000003687
Cliente: b‘igLiﬁ! ' jg [iw; LA

vireccion: _ Zgetialpias o Telk: .
(CANT DESCRIPCION PUNIT. [TOTAL )
f - ya
AL e e 3.

-

C
\
/
r

F O R M A] EEECTIVO |We BETMNEY m@ OTROS__|
DE PAGO SUBTOTALS

IMPRESION:000008501 - 00000700 VALIDO HASTA:01-06-2023 VA 0%
4

/] P
v ) Watzw
r— L‘ﬂ!”&:ﬁ‘ & ) ,(C TOTALS =

RECIBI CONFORME GUE CONFORME

\,

LENIN DAVID ROSERO NUREZ - METROGRAFIGA - TELF - 082 502 705 ‘BARRA RUC 1091890530001 AUT:13547
Original..CLIENTE - Copls..EMISOR Documenia Caiegorizade Ho

rucict. ORGF63320 G "’//ﬁchm IV/O")/ZOZE,

|
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M > Facturaciin Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1002766499001 1129950727

;,-'
Tipo documento Niimero documento /
Factura 001-001-7496

Fecha emisidn

15/07/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

VELASQUEZ CORTEZ MIRIAN XIMENA RESTAURANTE RAIZ GEL VALLE
COMUNIDAD JUNCAL PANAMERICANA NORTE COMUNIDAD JUNCAL PANAMERICANA NORTE
Otro 2023-05-18 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Nenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuRe, omita, falsee o engafie en la determinacicn de la obligacién tributaria, para evitar e pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal.
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

SOLICETUD Dﬁ'.aUTORIZAC!éN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION-PARA EL CUMPLIKIIENTO DE SERVICIOS
NSTITUCIONALES: 08-CMS-C21-2022

1 /08j2022

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)’

VIATICOS

[ <]

MOVILIZAC!DNES

L

SUBSISTENCIAS

[

ALIMENTACION l I

DATOS GENERALES

IPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIPIDR:
CALAHORRAMO MITE STALIN

el
PLESTO QUE QCUPA:
CONDUCTOR /

KIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCICGNAL:
QUITO-PICHINCHA

NOMBFRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIPCR:

COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LEEGADA
(d%\mu’aaaai e {hh:mmj {dd-mmm-aaaa) {hhzmm)
/( //. :
15/0872022" 03HO00 16/08/2022 19H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Lcda. Nicole Estupiiidn M. y Sr. Stalin Calahorrano Mite

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Deporte Coordinacién Zonal 1

Trasladar a l2 Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian M. hasta’el aeropuerto Tababela ubicado en fa ciudad de
Quito, quien va a realizar el retiro de tuberia por transferencia gratuita en la ciudad de El Coca/donacidn Ministerio Del

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aérec, terrestre, maritimo, NGMERE DE RUTA
otros) TRANSPCRTE FEZHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-33aa hh:mm
ESMERALDAS-
TERRESTRE MiIN. DEPORTE QuITo 15/08/2022 | 03H0O | 15/08/2022 08H3D
TERRESTRE - | MIN. DEPORTE QUITO- €/08/20 16/08/2022 15H00
/ . ESMERALDAS 16/08/2022 | 13HOO fos/
i DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORRO 3902809400

FIRMA DE LA O Ei. SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

Nombre: Stalin Calahorranc Mite
Cargo: CONDUCTOR
C.1,: 0BO1637356

MNombre: Leda.. Nicole Estupifian Martinez
Cargo: COORMNADORA ZONAL 1

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O $U DELEGADO

INOTA: E5 3 solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, can por le
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiemo de los servicios
institucio yales; salva el caso de que por necesidades institucionales ia

Cargo: COORDINADORA ZONAL 1

tutaridad Nominadora autorice.
e Do noexistir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aLtorizacion quedaran insubsistentes
s £l informe de Servicios institucionates debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplide el servicio institucional.
514 prohibide conceder servicios institucionales durante tos dias de
descanso chligatorio, con excepcion de fas Maximas Auteridades o de casos
excepcienales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

delegaito.

Ministerio del Deporte
Direcciaon: Av. Gasfar
Covcticeo postai .
Tejafonoe: -

de Vitlartow! E10-132 v 6 de Dhiombre







-~V
>, Gobierno

. del Encuentro

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE FECHA INFORME: {dd-mmm-saia)
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
08-CMS-CZ21-2022 18/08/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: | PUESTC QUE DCUPA:
< CALAHORR&NO MITE STALIN CONDUCTOR - L
CIUDAD/ PROVINCIA DEL S}RVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q€L SERVIDOR:
QUITO-PICHINCHA COORDINACION ZONAL 1 DEPORTE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: /
Leda. Nicole Estupifidn M. y Sr. Stalin Calahorrano Mite

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Trasladar a la Coordinadora Zonai 1 Leda. Nicole Estupmari'M hasta el aeropuerto Tababela ubicado en la ciudad
de Quuto, quien va a realizar el retiro de tuberia por/(ransferenaa gratuita en la ciudad de El Coca/donacion

Ministerio Del Deporte Coordinacién Zonal 1
LUNES/15/08/2022
03HQA Saliga Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Est(]éiﬁén desde Ia ciudad de Esmeraldas con

desting 8l aeropuerto Tababela ubicado en {a ciudad de Quito

08H30 Llegada Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Leda. Nicole Estupifian al aeropuerto Tababela ubicado en
la ciudad de Quito

09H0O0 Salida desde el aeropuerto Tababela hasta las Instatar.lor/ del Ministerio de Deporte

10HOO Lliegada a las Instalaciones del Ministerio de Deporte -

16H30 Salida desde las In I/;tﬁlacmnes del Ministerio de Deporte hasta el hotel”

17H30Entrada al hotet”

MARTES/16/08/2022

09H00 %3alida desde el hotel hasta el acropuerto Tababela

1OH£ llegada al aeropuerto Tababela

13H0O0 Salida Transportar a la Coordinadora Zonal 1 Lcda. Nicole Estupifian desde la ciudad de Quito con destino a
la ciudad de Esmeraldas L

19HOG Llegada a la ciudad de Esmeraldas

ITINERARIO SALIDA WEGADA NOTA
FECHA  ImG - iy “Fstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa} 15/08/2022 16I08ﬂ022 cumplimiento de! servicio instituclonal, desde la salida del lugar de
y _residencia o trabajo habituales o del cumplimiento def servicio
HORA "] institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
{hh:mm) 03h00 19h00
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) ) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
-~ ESMERALDAS-
TERRESTRE | MIN. DEPORTE | QuUITo -~ | 15/08/2022 | o03H00 | 15/08/2022 08H30
TERRESTRE | MIN. DEPORTE QuiTO, j
b . ESMERALDAS 16/08/2022 13HO0 16/08/2022 19H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debera adjuntar cbligatoriamente los pases a bordo o boletos.

Ministerio del Deporte
e

Poroacninanns S Cuarogproer oden crrered FTUET TR 6 cde Dyr arnrabaran

LRI A RIS




Ministerio del Deporte

IR
v o

-~V

Gobierno | SYSkEERRLATS
7“7’ del Encueantro
DBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Exeiadr -ir

]
1
STALIN ENRIQUE 1
3

Nombre: Stalin Calahorrano Mite
Carge: CONDUCTOR
c..: 0801637356

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacidn se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restityir fos valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autarizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO !

q Ficne: aleszumivaner - por:
& JENNIFFER NICOLE
¥ ESTUPIRAN

FIRMA DE LA MAXIMA. AUTPRIDAD 0 5U DELEGADO

|

) E “amadsialaetrdnd L sde e pars
JERNIFFER NICOLE
ESTUPIRAN
MARTINEZ

Nombre: Leda, Nicole Estupifian Martinez
Cargo: Coordinadora Zonal 1

Nombre: Leda. Nicole Estupiftan Martinez
Cargo: Coordinadora Zonal 1

F T S T T S Sy
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* Docugents firrsao slecitacameante por

Memorande Nro. MD-CZ1-2022-0745-MEM

Esmeraldas, 11 de agosto de 2022

PARA: Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite
Chofer

ASUNTO: AUTORIZACION DE COMISION

De mi consideracion: //'
s

ya
Medjante la presente awiorizo el @esplazamiento hasta la provincia de Pichincha desde
el 15 al 16 de agosto del 2022, al Sr. Stalin Calahorrano quien transportard a la Sra.
Nicole Estupiiian Coordinadora Zonal I en calidad de conductor de la Coordinacion
Zonal 1.

DETALLE

e TRASLADAR A LA COORDINADORA ZONAL 1 HASTA EL AEROPUERTO
TABABELA DE QUITO, QUIEN VA A REALIZAR EL RETIRO DE TUBERIA
POR TRANSFERENCIA GRATUITA EN EL COCA /DONACION MINISTERIO
DEL DEPORTE COORDINACION ZONAL 1

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamenic,

S

y

Documento firmado electronicamente

Lcda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez.’
COORDINADORA ZONAL 1

Copia:
Srra. Ing. Lily Yuliana Castro Bagui
Téenico de Archivo - SPA3
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Memorandoe Nro. MD-CZ1-2022-0797-MEM

Esmeraldas, 24 de agosto de 2022

PARA: Sr. Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Coordinador General Administrativo Financiero, Subrogante

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE VIATICO POR CONCEPTO DE COMISION
CUMPLIDA.

De mi consideracion:

Mediante la presente me dirijo a usted con la finalidad de solicitar, gentilmente autorice a
quien corresponda el pago de Liquidacién de Vidticos, por Comisién Institucional
realizada, para lo cval encontrard el respectivo detalle de la comisién cumplida con los
documentos de respaldo en fisico, los mismos que llegarin a su despacho.

FECHA
[NFORME DE %CHA COMISION DESTINO

INICIO

Trasladar ala
Coordinadora Zonal 1
Lcda. Nicole Estupifidn
M. hasta el aeropuerto
Tababela ubicado en la
ciudad de
15/08/2022 16/08/2022 Quito, quien va a QUITO

‘ realizar el retirode  [PICHINCHA
tuberia por
transferencia gratuita
008-CMS-CZ1-MD-202 en la ciudad de El
Coca/donacion
Ministerio Del
Deporte Coordinacién
Zonal 1

e —

_ L o DIRECCION Fivanciers  Ministeric
Con sentimientos de distinguida consideracién. VANCIERA del Deporte
RECLHCION BiE BOCUMENTDS

S, T
mzxos;DﬁEE)saEEﬂfzg’%(g_\;ﬁ
AL

NOMBRE: o >

_ RECIBIDO POR
Direcaitn - R B [ P :
Codigoe Posta: oL L L =L D . ST

Tatdafrwsy = 0

Atentamente,

* Ducymento firmado siecirdnicaments por



NV

GUILLERMO LASSO

"; [ ]
- Gobierno l PRESIOENTE

. del Encuentro

* Documento irmadc electrénicarmente por

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-6797-MEM

Esmeraldas, 24 de agosto de 2022

Documento firmado electrénicamente

Sr. Stalin Enrique Calahorrano Mite
CHOFER

Anexos:

- camscanner_08-19-2022_06_160121619001661372012.pdf

- camscanner_08-19-2022_06_200539493001661372012. pdf

- camscanner_08-19-2022_06_210936886001661372012.pdf

- camscanner_08-19-2022_06_230327184001661372013.pdf

- camscanner_(8-19-2022_06_240698400001661372013.pdf

- camscanner_08-19-2022_06_250118136001661372014.pdf

- md-cz1-2022-0745-mem0471389001661372014.pdf
ito-pichincha-_solicitud_de_cumplimiento_de_servicio-signed_(1)-signed-signed0882488001661372014 pdf
uvito_pichincha_-_informe_de_cumplimiento_de_servicio-signed_(1)-signed-signed0280142001661372015.pdf

viaje_8_2022_quito-_ibarra__formato_factura_hotel _y_alimentacion-signed0643736001661372015.pdf

Copia:
Sra. Lcda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinadora Zonal 1

Sr. Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oficinista

Parecon: - - Lol . .

CoHaire 1'osta

T feneen G - - b e e 2
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GUILLERMO LASSO

‘ -> GObierno ! PRESIDENTE

~¥  del Encuentro

*

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0796-MEM

Esmeraldas, 24 de agosto de 2022

Daocumeinto firmado electronicamente

Sr. Stalin Enrigue Calahorrano Mite
CHOFER

Ancxos:

- camscanner_08-19-2022_06.16.pdf

- cainscanner_(08-19-2022_06.20.pdf

- camscanner_08-19-2022_06.21 pdf

- camscanner_08-19-2022_06.23 pdf

- camscanner_(8-19-2022_06.24.pdfl

- camscanner_08-19-2022_06.23 pdf

- md-¢71-2022-0745-mem.pdf

viaje_ 8-_2022_quito-pichincha-_solicitud_de_cumplimiento_de_servicio-signed_(1}-signed-signed.pdf

viaje_¥_-_2022-quito_pichincha_-_informe_de_cumplimiento_de_servicio-signed_(1)}-signed-signed.pdf

- vigje_8_2022_guito-_tbarra__formato_factura_hotel_y_alimentacion-signed. pdf

Copia:
Sra. Leda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinadora Zonal 1

Sr. Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oficinista

R 4, STALIN ENRIQUE
CALAHORRAND

* Documento firmado siecirdnicaments por







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DPI-2022-0162-MEM

PARA: Sra. Flga. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinadora Zonat 1

ASUNTO: Emision de Certificacion POA 2022 Guste Corriente - Coordinacion Zonal

De mi consideracion:

Quito, D.M., 28 de enero de 2022

En atencién al Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0062-MEM  de 27 de enero de 2022, en el cual solicita
Centificacion POA. luego de revisar €l Plan Operativo Anual 2022 de Gasto Corriente de la Coordinacion Zonal
1, la Direccion de Planificacion ¢ Taversion emite la Centificacion POA 2022, conforme a siguiente detalle:

(Farea
Codigo K adipo | Adquisicidn, - ftem [Descripeidn .
! . ctivi 3 s HON
i’lawpm}'wteplun}?mywlm’l aren -lrunsﬁ:rwncm,ngmmﬂAL“vmudbcugrmcﬂI’resupueﬁmnn]lvm 1ONTO
ago, eic.)
i Arristre 2021
f Page dei
kervicio de Obligacioned
antesmientc ke Ejercicio)
PPl Amatre CZ1LOZIPTETEIEYOY 1 Bl 190102 rnieriores 19 000
; korreative del por Gasios
! parque en Bienes v
i biutomotor del Servicios
E mes de
| iciemnbre
i Obligaciones
Arrasire 2021 e Ejercicios)
¥ s > .
PP o1 Armswe  CZ1022 R0 ) CU TR I Anteriores 2.180,00
idticos al Ipor Grastos
nlerior e Bienes y
Servicios
Arenstre 202 Ohh.suu.m.m
de Ejercicios
Rueerbolsos i Antert
Pl Arvastre (71482 Fonductores b if wul U012 eteriones RI91
. [por Gastos
por pago de .
, en Bivnes ¥
L:ombusiible LT
Servicios |
Atentamernte,

Documento firmadao electronicamente

Mgs. Cristizn Gustavo Morales Valencia
DIRECTOR DE PLANIFICACION E INVERSION

Referencias:

- MD-CZ1-2022-0062-MEM

Copia:
51, D Juvier Gustave Lozano Torres
Coordinador General de Planificacién y Gestién Estratégica

not

* Documents firmade electrnicamante por Quipur

Firmads e.mTLEinissmenes g

_,;l
7
-

v
Gobierno  Juntos
. dsl Encuentro l lo logramos
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PARA:

ASUNTO:

Ministerio del Dep

orte

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0062-MEM

Se. Mgs. Cristian Gustavo Morales Valencia
Director de Planificacion e Inversion

ZONAL 1 DEPORTE

De mn consideraciin:

Esmeraldas, 27 de enero de 2022

SOLICITUD DE CERTIFICACION POA GASTO CORRIENTE 2022 COORDINACION

Por medio del presente solicito disponer a quién corresponda certilicar i, bas siguientes actividades sc encuenilra
en cl POA 2022 de ta Coordinacidn Zanal 1, de conformidad al siguiente detalle:

Codigo |Actividad flem  Descripcidn del ftem Manto
Arrasire 2021 Pago del servicio de mantenimicato Obligaciones de Ejercicios
ICZ1.02lpreventive y correctivo del parque automotor del 990102Arteriores por Gastos en Bienes yikt.009.0(
mes de diciembre Servicios
Obligaciones de Fjercicios
ICZ1.022Arvasire 2021 Pago de vidticos al interior 9901 02Anteriores por Gastos ¢n Bienes y52.180.001
Servicios H
Obligaciones de Ejercicios
. IArrastre 2021 Reembolsos a conductores por pago . . . .
CZL02y . v - POTPAEY g0 102Anteriores por Gastos en Bienes y5810.91
de combustible "
Scrvicios
Con senumientos de distinguida consideracion.
Alentamente,
Documento firmado electrénicamente
Tlga. Jenniffer Nicole Estupiftan Martinez
COORDINADORA ZONAL 1
Copia:
Sria lag. lesy Marilaine Fey Rubio
Analista de Planificacion Regional
Sra. Martha Muria Ramirez Yuner
Analistx de Contahilidad Regional
mr/jf
d oo “Wicons
BTN BSTURTRAN
G MARTINEZ
4V

" Documenta frmade eisctdnicaments por QUIpux

=3 .
7’! Gobierno  Juntes

- ol Encuentro I o logramos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-CZ.1-2022-0067-MEM

Esmeraldas, 31 de enero de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE EMISION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ANO 2022 DE LA

COORDINACION ZONAL | A DEPORTE

De mi consideracion:

Mediante Memorando Nro. MD-DPI-2022-0162-MEM, del 28 de cnero de 2022, el Mgs. Cristian Gustavo
Morales Valencia, DIRECTOR DE PLANTFICACION E INVERSION, emite certificacién POA 2022, para
Arrasire 2021 Pago del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor del mes de
diciembre. Arrasire 2021 Pago de vidticos al imteror, Arrastre 2021 Reembolsos a conductores por pugo de

combustible.

Por 1o antes expuesto, solicite gestionar Ta autorizacion para ki emisién de cenificacidn para Pago de vidticos al

interior y Reembolso a conductores por pago de combustible, segiin ¢l siguiente detatle:

ACTIVIDAD POA PROGRAMAA CTIVIDA[JITEM ITEM

DESCRIPCION DEL

MONTO

Arvastre 2021 Pago del servicio de
Anienimiento preventivo y
correctivo del parque automotoer del
tes de diciembre

Dbligaciones de Ejercicios
H ] 990 LO2Anteriores por Gastos en [B1.009.(%
Bicnes y Servicios

Arrastre 2021 Pago de vidticos ul

Obligaciones de Ljercicios

L N M 090§ 0Anteriores por Gastos e [52.180.00)
Anfernor . " .

Biencs y Servicios
IArrastre 2021 Reembolsos Obligaciones de Fjercicios
conductores por pago de 01 01 950102Anteriores por Gastosen  $810.81
kombustible Bienes vy Servicios

Con sentimientos de disiingaida consideracion.

Afenlamente,

Documento firmado electranicamente

Thga. Jenniffer Nicole Estupinan Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Anexos:
- md-dpr-2022-0162-mem_emision_cell._poapdl

Copia:
Sea. Martha Maria Ramiver Yanez
Anatista de Contabilidad Regional

Stta, Ing. Jesy Muitaine Fey Rubio
Analisia de Planificacion Reglonal

, N v
N I 4 GObierno
=1 . del Encuentro

* Documents frmado slectanicaments por Qupu

. Juntos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DF-2022-0141-MEM

Quito, D.M.,, 02 de febrero de 2022

PARA: Sra. Tiga. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez

Coordinadora Zonal 1

ASUNTO: CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ANO 2022 DE LA COORDINACION ZONAL 1 -

DEPORTE

En atencion al memoerando Nro, MD-CZ1-2022-0067-MEM. de fecha 31 de enero de 2022, cr ¢i que solicita la
disponibilidad presupuestaria para varias actividadesftareas del POA de la Coordinacidn Zonai 1 - Deporte. al
respecto adjunto las certiticaciones presupuestarias del sisterna eSIGEF. de acuerdo 2 su requerimiento, segin el

siguiente detatle:

mes de diciembre

Servicios

ACTIVIDAD POA ITEM DESCRIPCION DEL ITEM M()NTO;OP
Arrastre 2021 Pago del servicio de mantenimiento Obligaciones de Ejercicios
preventivo y correctivo del parque automotor del  99010JAnteriores por Gastos en Bienes y - 51.009.003

Arrastie 2021 Pago de vidticos al interior

Ohligaciones de Ejercicios
0O0 | 02ZAnteriores por Gastos en Bienes ¥
Servicios

2,180,004

IArrastre 2021 Reembolsos a conductores por pago
Pc combustible

Obligaciones de Kjercicios
o0 104Anteriores por Gustos en Bicoes v
Servicios

5810.91

N

b

Particular que comanico para los fines pertinentes,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Falluin
DIRECTOR FINANCIERO

Referencias:
- MD-C71-2022-0067-MEM

Anexos:
-epopo. 3 czl-signed.pdf
-ep_no._d_czl-signed.pdf
-epono. 5 czt-signed pdf

Copia:
Sra. Martha Maria Rumites Yanez
Analista de Contabilidad Reglonal

Srta. Ing. Jesy Marilaine Fev Rubio
Analista de Planificacion Regional

dm

= Dacumento frmade stecirdnicamaine por Quipsx
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“ - det Encuentro ' lo logramos

39

1/1






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL BEPORTE NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORACION

GOORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE 1 26 01 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO 0OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
bk} 00 000 001 530303 0801 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en &l Interior $900.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $900.00

TOTAL

SON: NOVECIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

En atencién al memorando No. MD-CZ1-2022-0058-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para ia tarea: "Pago de viaticos al interior”. Codigo Tareas CZ1.013.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/01/2022

Funcienario Responsablc Duector Fitancicro
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FOR — CAF — RF - 06 Versién: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013
: Ministerio dei Deporte
SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAJE
7 “ ***presentacién de
, . | ! Factura valida | Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial | No. De Factura RUC Valor | hasta
1 "16/8/2022/HOSTAL CHULLA QUITERD . 001-001-243 12063308110017  35,00]  12/7/2075
TOTAL ) | 35007 B
| _ _ |
FACTURAS DE ALIMENTACION
“*presentacion de
A Fact tid lidad !
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura vatida ﬂwnﬁ:_..w validada en e
P ) hasta sisterna SRI
N \\\ \\\ et Pl \\\. : Lo \\\AWMW43;
1 15/8/2022/CAFETERIA GARCIK .~ B _ 003i-001-1670{1101952855001 -~~~ 12,007 _~9/5/202%
2 1578f2022/CAFETERIAGARCIA 001-001-1673{1101952859003" 800 L~ 9/s/2023; -
T T _, o " o
B TOTAL - 20,00, D
: e - N : P N S S S S
w ﬁ 7 | _
FACTURAS DE MOVILIZACION
| ***presentacion de
! Factura valida | Factura validada en el
Nao, Fecha Nombre Comercial No. De Factura _ RUC Valor hasta cisterna SRI
_ _ st NO
B T ToTAL

*+¥| as funcionarios deberan validar sus facturas en el portal det sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir diches docurmentos y adjuntarlos a este formato.

Elaberado por:

HERWY

Nombre: Stalin Calahorrano Mite

C.1: 9801637356







Fhostal CRUZ MORAN ANA KAREN

‘Ghivlla isguz’teﬁo RUC: 1206330811001

Direccién: FACTURA 001-00}
Mosquera Narvaez Oe2-21 y N2 0 0 O 2 4 3 5

Versalles Telf.: 2546857 - Quito
022 | Autorizacion S.R.1. # 1130200631

recnscepuson 4 6 AQ‘Q - .
CLIENTE: 61 a\ \n Ca\"a‘ho" m no RUCE.‘.W

sreccioy_CETNEV {das
CANT. DETALLE P, UNITARIO | YALOR DE VENTA)

Hospeo\ule 35

ﬁvf\u/\a

Forma de Pago:

Bfanca: ADQUIRENTE / Copia: EMISOR

Mosquera Mena Pabio Gustavo: AUC 1708598907001 LV.A. 12 %.
Aut. 1550 No. 02401 al 02600 F. Autorizacion: 124ulio/2022 — e
Fecha de Caducidad: 12/ulio/2023 TOTAL $ h 5

Contribuyente, N,sgomos Populares Flegl en FHE /

.'E..'Efiﬁ'a" -

FIRMA CLIENTE

LA ERE ER N O N N TN



i en Lines - validez do Comprabantes §sioos NOPs srenlines. sn.goh.ec sn-en-linea SnL omprabanieFisicowen Lonsultalamprobantesicc

[ ]
\

& > Facturacicn Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn /'
1206330811001 1130200631 |
Tipo documento Ndmero documento /
Factura 001-001-2435

Fecha emisidn

16/08/2022

El docurmento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

IDecaeeoedoepEFed Y o

Razén social Nombre comercial
CRUZ MORAN ANA KAREN HOSTAL
Direccion mattiz Direccion estahlecimiento

BELISARIO QUEVEDC N26 MOSQUERA NARVAEZ DE2-37 ¥ OE3 VERSALLES BELISARIO QUEVEDO N26 MOSQUERA NARVAEZ OE2-37 Y OE3 VERSALLES

Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
2023-0712 1550

o Esta consulta no sustenia la existencia real de la transaceion, ni vatida requisitos de tenado del documento.

Recuerde 12 persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en |a determinacidn de |a obligacidn tribitaria, para evitar el pago de ios tributos
propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadige Organico Integrat Penal.

Ae i TR IR



CAFETERIA GARCIA (RUC_ 1101952859001 )

GARCIA CASTILLO REMIGIO FACTURA S001-001
VENTADE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN CAFETERIAS INGLUSD PARA. LEVAR

DIr:EL SOL N39-208 Y PASAJE EL NORTE 00 OOO 1670

Email.:remigarciac@hotmail.com

Teifs.:022034458 { 0992062848 * Quito - Ecuador Bgfi 1129903632
“CONTRIBUYENTE NEGOCIC POPULAR - REGIMEN RIVPE" \J"ECHA AUT 08052022 )

rFecha: ’i 0 3 : ZC Z . h
Sefior (Es): Stale | (J-\li* H 5 IR A
RUCCL: QEC! (39235 ¢&/ Telf:
Direccion: /S HED “IM S

N

EANT. DESCRIPCICN VoUNIT. | V. TOTAL ™

14 / {90 Al 212 1 0

L
\)
/

4

J
\
)
/

FORMA ¥ VALOR DF PAGD:

(EFECTIO | )

y;ﬁQJP SUBTOTAL T

VA o

VA 0 %

N W T TAL ST T r
REGI CONFORME VALOK TOTAL $ "'f’/‘- r,)"-”

{
D-CACHE -INCHIG EMA | EMA MARIO PATRICIO . RUC 1 1?079?8340001,1-‘\1}* 7751 - DEL 1651 AL * P50
A\ DOCUMENTS CATECORIZADY NC - FECHAOE CADUC T4L 00052023

HOSINA W00 AUINIFINDAY  TINISINO




»Klen Lirea - Vahder de Comprobantes Fisieos

hips- stienttnea.sn. gob.oe sn-cn-lines SComprobantel 1sieo Weh Lonsu st omprohante isice
4 »
A »

d -

[]
A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autarizacién
1101952859001 1129903632
Tipo documento Nimeto documento
Factura 001-001-1670

Fecha emision

15/08/2022

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Q
o
L]
|
i
=
=
-]
£
$
%)
k-4
5
12
=]
L2

Razdn soclal Nomhre comercial
GARCIA CASTILLC REMIGIO CAFETERIA GARCIA
Direccidn matriz Direcclién establecimiento
EL SOL N39-208 Y PASAJE EL NORTE EL SOL N36-208 Y PASAJE EL NORTE
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
2023-05-09 7751

o Esta consulta no sustenta la existencia rea! de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tribinos
propios o de terceros, serd sancignada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Penal.

Ae TRORNT 1R



CAFETERIA GARCIA

GARCIA CASTILLO REMIGIO

VENTADE COMDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS INCLUSO PARALLEVAR

Or..EL SOL N39-208 Y PASAJE EL NORTE 000001671

Email.:remigarciac@hotmail.com

Telfs.:022034458 / 0992062848 * Quifo - Ecuador | AUF-'S.R.1.: 1129903632
“GONTRIBUYENTE NE€OCIO POPULAR AREGIMEN Rivpe”  \LECHA DE AUT, 05/05/2007 -/

RUC: 1101952859001 Y

FACTURA S001-001

ANT. . DESCRIPCION

rFecha: .’ ‘S/—- /) 8 )

Sefior {Es): Svalar f,/a fAr-{ Lj‘?.?,@;w‘

RU.C.CL: Oﬁt)/ Berins L Talf

Direccion: -"’5&{ £.on [M‘f - :
\ £/
(c

. [
AJ L W

VUNIT. | V. TS}R‘./AL

/

]

EORMA T VALOR DE PAGO

SUBTOTAL ;o
EFECTIVG ] N 3
] VA % T
o WA 0% | e /
{me ¥ H — % - at v T J— g ]
This t * 8] )
omas | e TTers VALOR TOTAL § ;{ v

D-CACHE N HiGLEMA LEMA MARIO PATRICIG - RbC- !?'\?0?8 F40001 AUT 7751 - DEL 1851 AL 1750
DOCUMENTD CATE SORIZACT NG FECHA DE CAOUGIDAD GODATH23 7

HOSIND WD " AUNFMINTY - TeNISHUO

<
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Kien finea - Validez de Comerobantes risicos AT, STCRlNed s gob.eg sn-en-linea NSnComprabantel isico weh Constti  omprobanter sice

F] toa

I -

W > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacitn
1101952859001 1129903632
Tipo documento Mimero documeitto
Factura 001-001-1671

Fecha emision

15/08/2022

El documento consuitado se encuentra autorizado per el SRY, y deberd contener los siguientes datos:

Deagfe+»3ool PFed Y o

Razén social Nombre comercial
GARCIA CASTILLO REMIGIO CAFETERIA GARCIA
L2
Direccion matriz Direccién establecimientin
EL SOL N39-208 Y PASAJE El NORTE EL S50L N39-208 ¥ PASAJE EL NGRTE
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
2023-05-09 7751

o Esta consuita no sustenta fa existencia real de |a rransaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en ta determinacion de ia obltgacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
prapius o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Pena!l.

Ae 1 ITRORINTT 1RA



S $ _ LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
' L CUMPLIDAS

Ministerio dei Deporte

0B-CM5-CZ1-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Calahorrano Mite Stalin 0801637356

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Coordinacion Zonal 1 Deporte

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL YALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
p— awesst e

Ibarra A 200 $ 80,00 1 $ 80,00
Quito A 00 5 80,00 1 s 80,00

S

5

B

$

£

$

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL .s 160,00
Valor a sustentar 70% S 112,00
_ : 5 $ 110,75
Valor restante 0% s 48,00

VALOR VIATICO TOTAL 158,75






